
 

 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 27 березня 2023  р.                                     Київ   

 

№  149 

 
Про визначення державних підприємств,  

що належать до сфери управління  

ДСА України, критично важливими  

для функціонування системи правосуддя  

в особливий період  

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", статті 15 Закону України "Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію", на виконання вимог Порядку та критеріїв визначення підприємств, 

установ і організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 

та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76, за результатами 

рішення робочої групи із визначення підприємств, установ і організацій, які є 

критично важливими для функціонування системи правосуддя в особливий 

період (протокол від 21.03.2023 № 2), 
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати державні підприємства «Інформаційні судові системи» і «Центр 

судових сервісів», що належать до сфери управління ДСА України, такими, що 

відповідають критеріям, установленим наказом ДСА України від 16.03.2023 

№ 133, та є критично важливими для функціонування органів системи 

правосуддя в особливий період. 
 

2. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) не пізніше наступного дня за днем його видання 

оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" 

офіційного вебсайту ДСА України. 
 

3. Відділу документального забезпечення та контролю ДСА України 

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови                         

ДСА України, радників Голови ДСА України, керівників самостійних 

структурних підрозділів ДСА України, керівників державних підприємств, що 

належать до сфери управління ДСА України. 
 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                       /підпис/                                               Олексій САЛЬНІКОВ 


